
Yeni akademik
 yıla merhaba…

2022-2023 Eğitim-Öğretim 
yılında üniversitemizi kazanan 
öğrenciler, fakültelerimizin 
oryantasyon programlarıyla 
üniversite hayatına başladı. n 9’da

GAZETE YENİ YÜZYIL
T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 

YIL 6 l SAYI 18 l TEMMUZ/EKİM 2022 l İLETİŞİM FAKÜLTESİ YAYIN ORGANI

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nin 2022-
2023 Akademik Yılı, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu’nun da katıldığı 
bir törenle başladı. Törene katılan Bakan 
Karaismailoğlu’na Üniversitemiz Senatosu’nun 
kararıyla “Fahri Doktora Unvanı” verildi

Açılışa, Bakan Karaismailoğlu’nun yanı sıra İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Azmi 
Ofluoğlu, Rektör Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, MHP 
İstanbul Milletvekili Arzu Erdem, İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcısı Şaban Yılmaz, Gaziosmanpaşa Cumhuriyet 
Başsavcısı Haydar Memiş, Eskişehir Vali Yardımcısı Salih 
Altun, Zeytinburnu Kaymakamı Ercan Turan, İzmir 
Aliağa Kaymakamı Kazım Tekin, Zeytinburnu Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy, Sivil Havacılık Genel Müdürü 
Kemal Yüksek, Sivil Toplum Örgütü ve iş dünyasının 
temsilcileri ile basın mensupları, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. n 2’de

l

l

“İhanetiyle 
Bitmeyen 
Terör Örgütü 
FETÖ” 
konferansı...

Bakan Karaismailoğlu’na, Rektör Prof. Dr. Hacısalihoğlu tarafından “Fahri Doktora Unvanı” takdim edildi

 Yeni Yüzyıl’da 
Tercih ve Tanıtım Günleri n 5’te

15 Temmuz darbe girişiminin 
6. yılında, moderatörlüğünü 
İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesinden Dr. Öğr. 
Üyesi Pelin Yantur’un yaptığı 
“İhanetiyle Bitmeyen Terör 
Örgütü FETÖ” adlı çevrimiçi 
konferans gerçekleştirildi. 
Açılış konuşmasını Rektör Prof. 
Dr. Yaşar Hacısalihoğlu’nun 
yaptığı konferansa Hürriyet 
gazetesi yazarı ve İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Nedim Şener konuk 
olarak katıldı. n 7’de

Yüzyüze 
bir merhaba!

İÇİNDEKİLER
l Doktorlarımızın büyük başarısı n Sayfa 4
l XI. Ulusal ORİTEK Çalıştayı...   n Sayfa 6
l ‘Günlerden Troya’ belgeseli    n Sayfa 8
l UNİTY Sergisi açıldı                  n Sayfa 8
l Rüyaydı gerçek oldu              n Sayfa 11
l ‘Health Talks’ Semineri           n Sayfa 13
l Türkiye’nin Ay’a yolculuk planı n Sayfa 14
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Törene katılan Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu’na 
Üniversitemiz Senatosu’nun           
kararıyla “Fahri Doktora 
Unvanı” verildi

İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi’nin 2022-
2023 Akademik Yılı, 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu’nun da katıldığı bir 
törenle başladı. 
Açılışa, Bakan Karaismailoğlu’nun 
yanı sıra İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı 
Azmi Ofluoğlu, Rektör Prof. Dr. 
Yaşar Hacısalihoğlu, MHP İstanbul 
Milletvekili Arzu Erdem, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcısı Şaban 
Yılmaz, Gaziosmanpaşa Cumhuriyet 
Başsavcısı Haydar Memiş, Eskişehir 
Vali Yardımcısı Salih Altun, 
Zeytinburnu Kaymakamı Ercan 
Turan, İzmir Aliağa Kaymakamı 
Kazım Tekin, Zeytinburnu Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy, Sivil Havacılık 
Genel Müdürü Kemal Yüksek, Sivil 
Toplum Örgütü ve iş dünyasının 
temsilcileri ile basın mensupları, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
Atatürk ve tüm şehitlerin manevi 
huzurunda 1 dakikalık saygı duruşu 
ve ardından söylenen  İstiklal 
Marşı’ndan sonra Doç. Dr. Itır Erkan 
ve ekibi mini konser verdi. 

Üniversitemizde ilk ders
Bakan Karaismailoğlu’ndan 

Üniversite İklim Elçisi Sema Çiftçi 
ve Öğrenci Konsey Başkanı Eray 
İlhan Akbulut’un konuşmalarının 
ardından, kürsüye İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Yaşar Hacısalihoğlu çıktı.

“Bilginin bilince dönüşmüş 
hali çok kıymetlidir”
Rektör Prof. Dr. Hacısalihoğlu, 
şunları söyledi: “Kıymetli 
gençlerimiz… Üniversite kültürüyle, 
onu yoğurarak, onun öznesi olarak 
yol alacaksınız. Şunu unutmayın ki 

en kıymetli akış, derslikteki hoca-
öğrenci arasındaki bilgi alışverişidir. 
Hocalarımızın donanımlarına çok 
güveniyoruz, ancak siz de talep 
eden olun. Sorun, sorgulayın, 
hazırlanarak gelin. Üniversite 
öğrencisinin de bir beslenme çantası 
vardır. O çanta kitap doludur. 
Okuma-yazma bilmeyen ile kitap 
okumayan arasında bir fark yoktur. 
Size üniversiteli olduğunuzu 
fark ettirecek olan şey kendinizi 
ifade etme şeklinizdir. Bunun için 
üniversite sizin için yegâne ortamdır. 

Üniversiteler bilgi üretir, fakat biz 
onunla yetinmiyoruz. Bilginin bilince 
dönüşmüş hali çok kıymetlidir. 
Dolayısıyla üniversitemizde bilginin 
bilince dönüşmüş haliyle yoğrulmak 
istiyoruz. Her dakikanız dolu geçsin. 
14 haftaya sığamayacak kadar çok 
detaylı derslerle buluşacaksınız. 
Yelpazenizi geniş tutarak yol alın 
istiyoruz.”

‘Türkiye’nin ulaşım 
vizyonu’ dersi
Törende daha sonra Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, 
“Lojistik, Mobilite ve Dijitalleşme 
Ekseninde Türkiye’nin Ulaşım 
Vizyonu” başlıklı açılış dersini 
verdi. Bakan Karaismailoğlu, 
Türkiye’nin önemli projelerinden 
ve mühendislik başarılarından 
söz ederek, ulaştırma ve altyapı 
çalışmalarında demiryollarına ağırlık 
verileceği vurguladı. Karaismailoğlu, 
Türkiye’nin dört bir yanında 5 
bin şantiye ile geleceğe yatırım 
yapıldığını belirterek, İstanbul’da her 
ay bir metro yatırımı yapılacağını dile 
getirdi. 
2020-2050 yılları arası ulaşıma 
yönelik talep yolcu sayısının 
kilometre cinsinden tam iki katına 
çıkacağını vurgulayan Bakan 
Karaismailoğlu, talebi karşılamak 
için altyapıyı kurduklarını ve bu 
çerçevede önümüzdeki aylarda 
İstanbul’da her ay bir metro yatırımı 
yapılacağını söyledi. 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nin 2022-2023 Akademik Yılı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu’nun da katıldığı bir törenle başladı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Karaismailoğlu, yeni akademik yılın açılış dersini verdi



GAZETE YENİ YÜZYIL I HABER TEMMUZ/EKİM 2022   3

Motorlu araçlara bağlılığı azaltmak 
için 1,5 kilometrelik toplu taşıma, 
işyeri ve okul mesafeleri için yürüme 
yolları, bisiklet ve scotterlerin 
özendirileceğini belirten Bakan 
Karaismailoğlu, toplu taşımaya 
ulaşmak için elektrikli araçları 
kullanmaya devam edileceğini ve 
sayısının artırılacağını bildirdi.
Türkiye’den sadece 4 saatlik uçuşla 
67 ülkeye ve 1.6 milyar insana 
ulaşıldığını belirten Karaismailoğlu, 
“38 trilyon gayrisafi mili hasıla 
ve 7 trilyonluk ticaret hacminin 
ortasındayız. Bütün planlamalar 
bunun üzerine yapılıyor. Çin’den 
Avrupa’ya yıllık 710 milyar dolarlık 
ticaret hacmi var. Biz de bu ticaret 
hacminden payımızı ne kadar 
artırabiliriz diye bütün altyapımızı 
bunun üzerine kuruyoruz” dedi.

“Orta Koridor dünyaya 
şekil verecek”
2020’de 12 milyar ton olan dünya 
ticaret hacminin 2030’da 25 
milyar tona, 2050’de 95 milyar 
tona, 2100’de de 150 milyar tona 
ulaşmasının beklendiğini ifade 
ederek, bu yüklerin taşındığı 
koridorlara değinen Bakan, Türkiye 
üzerinden geçen Orta Koridor’un çok 
ekonomik ve tasarruflu olduğunu 
kaydetti.
Orta Koridor ile Pekin’den 
Londra’ya kesintisiz bir ticaret 
koridoru oluşturduklarını 
belirten Karaismailoğlu, bu 
ticaret koridorunun dünyaya 
şekil vereceğini aktardı. Orta 
Koridor‘un önümüzdeki 100 yılın 
koridoru olacağını bildiren Bakan 

KARAİSMAİLOĞLU, Rusya-Ukrayna 
savaşı sonrası Orta Koridor ‘un 
öneminin daha da arttıracağını 
söyledi.

Hızlı tren bağlantı 
sayısı 54’e çıkacak
Demiryolu çalışmalarına ağırlık 
verildiğini belirten Bakan 
KARAİSMAİLOĞLU, “Demir yolu 
hatlarımıza yatırımlar yapmaya 
başladık. Şu an 13 bin kilometrenin 
üzerinde olan demir yolu hattımızın 
28 bin kilometreye çıkarmak 
için çalışmalarımız devam ediyor. 
Türkiye genelinde devam eden 4 
bin 500 kilometrelik demiryolu 

yatırımlarımız var. Türkiye’nin 
önemli bir bütçesini demir yollarına 
ayırmış olduk. 8 ilde bulunan 
hızlı tren bağlantı sayımızı da 54’e 
çıkaracağız. Yapılacak yatırımlarla 
demiryolu kullanım oranını yüzde 
22’ye çıkaracağız” dedi.
TURKSAT 6A’yı uzaya fırlatacaklarını 
bildiren Bakan Karaismailoğlu, 
“TURKSAT 6A’yı tamamen Türk 
mühendislerinin ürettiği bir uydu 
olarak uzaya fırlatacağız. Kendi 
uydusuyla uzayda temsil edilen 10 
ülke arasında yer alacağız” dedi.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Karaismailoğlu, 2023 yılında 5G’nin 
tüm Türkiye’ye yayılması için 

önemli bir planları olduklarını 
vurguladı.

Bakan’a Fahri 
Doktora Unvanı
Törenin sonunda, Bakan Adil 
Karaismailoğlu’na, İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Senatosu’nun 
kararıyla Rektör Prof. Dr. 
Yaşar Hacısalihoğlu tarafından 
“Fahri Doktora Unvanı” takdim 
edildi. Hacısalihoğlu, Bakan’a 
cübbesini de giydirdi. Üniversite 
Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi 
Ofluoğlu da Bakan Karaismailoğlu’na 
günün anısına bir plaket 
sundu.  

Törende, “Fahri Doktora Diploması” alan Bakan Adil Karaismailoğlu’na, Rektör 
Prof. Dr. Hacısalihoğlu tarafından cübbesi giydirildi

Rektör Prof. Dr. Hacısalihoğlu, bilginin bilince dönüşmüş halinin çok 
kıymetli olduğunu vurguladı

 Tören sonunda Bakan ve Üniversite hocaları toplu fotoğraf çektirdi
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Aynı anda hem karaciğer hem de böbrek nakli...

Yeni Yüzyıl doktorlarının
dünya çapında başarısı

6 aylık Lejla bebeğe, dünyada 
ilk kez İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Gaziosmanpaşa 
Hastanesi’nde aynı anda 
karaciğer ve böbrek nakli yapıldı

Kosova’da dünyaya gelen Lejla 
Murati’ye 4 aylıkken karaciğer 
ve böbrek yetmezliğine 

neden olan ‘primer hiperoksalüri tip 
1’ teşhisi konuldu. Nadir görülen 
hastalığın tedavisi için doktorlar aileye 
“Türkiye’ye gidin” dedi.  Minik Lejla 
şifayı İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Gaziosmanpaşa Hastanesi’nde buldu.
Yapılan kontrollerin ardından Lejla’ya 
annesinden böbrek, babasından ise 
karaciğer nakledilmesi uygun görüldü. 
2 hafta boyunca uyutularak solunum 
cihazına bağlı tutulan minik Lejla, 

aylar süren nakil ve tedavi süreci 
sonrasında 4,5 kilo geldiği hastaneden 
10 kilo olarak ve sağlığına kavuşmuş 
şekilde ayrıldı.

“Hiç ümidimiz yoktu”
Baba Sadik Murati, kızları Lejla 
için duygularını paylaştı ve “Biz hiç 
düşünmeden karaciğer ve böbrek 
vermek için gönüllü olduk, ama 
iyileşeceğine dair umudumuz yoktu. 
Heyecanlı ve çok sevinçliyiz, ama bir 
taraftan ‘Sonrasında ne olacak?’ diye 
de endişeliyiz” dedi. Anne Bukurie 
Murati ise “Buraya gelmeden önce 
iyileşeceğine dair hiç ümidimiz 
kalmamıştı ama şimdi mutluyum. 
Dönmeyi sabırsızlıkla bekliyoruz” diye 
konuştu.

“Riskli Bir Ameliyattı”
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 

Gaziosmanpaşa Hastanesi Organ 
Nakli Merkezi’nden Prof. Dr. Şinasi 
Sevmiş şöyle konuştu: 
“Yaklaşık 6 aylıkken bir ameliyat planı 
yaptık. Çok riskliydi ancak bütün 
riskleri aileyle konuştuk. Zaten başka 
şansımız yoktu. Ya bebeği ölüme terk 
edecektik ya da ameliyata alacaktık. 
Biz de ameliyat planı yaptık. Sabah 
8 gibi başladık. Akşam 5 gibi tüm 
ameliyatlar bitmişti. Dünyada şu ana 
kadar literatüre geçmiş, komplike 
böbrek ve karaciğer nakli olmuş 
bu kadar küçük bir bebek yok. 
Kadavra nakilleri var ama onlarda 
da erişkinlerden alınan değil, küçük 
çocuklardan alınan organların nakli 
söz konusu. Çok sıkıntılı bir süreçti 
ama şu anda hem karaciğer hem 
böbrek fonksiyonları yerine geldi. 
Ülkelerine dönecekler” şeklinde 
konuştu.

6 aylık Lejla bebek, doktorların başarılı operasyonları sayesinde sağlığına kavuştu 

Akademik 
dergilerimizin yeni 
sayıları yayında
Yeni Yüzyıl Journal of Medical Sci-
ences Dergisi’nin 12. Sayısı ile Yeni 
Yüzyıl’da İletişim Çalışmaları Dergi-
si’nin 5. sayısı yayımlandı.
Tıp, Eczacılık ve Diş Hekimliği 
bilimleri, Sağlık Bilimleri disiplinleri 
(Hemşirelik, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, Beslenme ve 
Diyetetik, Sağlık Yönetimi, İş Sağlığı 
ve Güvenliği), Moleküler Biyoloji 
ve Genetik ile Psikoloji alanlarında 
özgün araştırma, olgu sunumları 
ve derleme türünde Türkçe ve 
İngilizce makalelere yer veren Yeni 
Yüzyıl Journal of Medical Sciences 
Dergisi’nin 12. sayısı yayımlandı. 
Derginin yeni sayısında üçü Türkçe, 
üçü de İngilizce olmak üzere 
altı makale yer alıyor. Derginin 
12. sayısına aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz: https://jms.yeniyuzyil.
edu.tr/category/arsiv/cilt-3/cilt3-
sayi4/
İletişim Fakültesi tarafından yayımla-
nan Yeni Yüzyıl’da İletişim Çalışma-
ları Dergisi’nin 5. sayısı da akademi-
syenlerin ve öğrencilerin beğenisine 
sunuldu. Derginin yeni sayısında, 
aralarında 9-10 Haziran 2022 
tarihlerinde gerçekleştirilen Yeni 
Yüzyıl’da İletişim Kongresi sırasında 
sunulan bildirilerden türetilmiş 7 
makalenin de yer aldığı 11 makale 
bulunuyor. Dergiyi aşağıdaki linkten 
inceleyebilirsiniz:
https://icd.yeniyuzyil.edu.tr/category/
arsiv/cilt-1/cilt1-sayi5/
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Bu yıl  17 Temmuz-5 Ağustos 
tarihleri arasında gerçekleşen 
Tercih ve Tanıtım Günleri’nde, 

hayatlarının bu dönüm noktasında 
üniversitemizle tanışmaya gelen aday 
öğrencilerimizi Topkapı Dr. Azmi 
Ofluoğlu Yerleşkesi’nde ağırladık. 
Pandemi tedbirleri çerçevesinde yüz 
yüze gerçekleşen ve yoğun ilgi gören 
Tercih ve Tanıtım Günleri’nde, aday 
öğrencilerimiz hem üniversitemizin 
sunduğu seçkin imkanlar konusunda 

Üniversitemizin Tercih ve Tanıtım Günleri 17 Tem-
muz-5 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşti 

Kampüste yaşayan kediler de adayları heyecanla ve 
merakla karşıladı

Aday öğrencilerimizi ve ailelerini Topkapı Dr. Azmi 
Ofluoğlu Yerleşkesi’nde ağırladık

Rektör Prof. Dr. Hacısalihoğlu Tercih ve Tanıtım Günleri sırasında standları gezdi 

Telefonla arayıp bilgi almak isteyen adaylar için 
saat 08.00-22.00 arasında hizmet veren santralde 

yeni mezun ve 3. sınıftan öğrenciler görev aldı

bilgilendirildi hem de kampüsümüzü 
gezerek okulumuzla tanışma fırsatı 
buldu.Kurumsal İletişim Birimi 
tarafından koordine edilen Tercih 
ve Tanıtım Günleri’nde öğretim 
elemanlarımızın yanı sıra mezun ve 3. 
Sınıf öğrencileri de görev aldı. Öğretim 
elemanlarımız, misafir ettiğimiz aday 
öğrencileri okulun sunduğu akademik 
olanaklar hakkında bilgilendirirken, 
idari birimler de ilgili konular hakkında 
öğrencileri yönlendirdi. Mezun ve 

3. sınıf öğrencilerimizin yardımıyla 
kampüsü gezme imkânı bulan aday 
öğrencilerimizi hafta içi ve hafta sonu 
saat 08.30-18.30 arasında ağırladık.
Yine Tercih ve Tanıtım Günleri 
kapsamında üniversitemize telefonla 
ulaşıp bilgi almak isteyen aday 
öğrenciler ve aileleri için saat 
08.00-22.00 arasında hizmet veren 
santralde de yeni mezun ve 3. sınıftan 
öğrenciler görev aldı. Etkin bir eğitim 
sürecinden geçen santral görevlisi 

öğrenciler; kontenjan durumu, 
çift ana dal, yan dal ve ERASMUS 
olanakları konusundaki bilgileri aday 
öğrencilerimiz ve aileleri ile paylaştı. 
Sosyal medya hesaplarımızın da aktif 
olarak kullanıldığı Tercih ve Tanıtım 
Günleri boyunca, ilgili hesapları da 
üniversite öğrencilerimiz yürüttü. 
Yoğun ilgiyle karşılanan Tercih ve 
Tanıtım Günleri üniversite giriş 
sınavının son tercih tarihi olan 5 
Ağustos’ta sona erdi.

 Yeni Yüzyıl’da Tercih ve Tanıtım Günleri
Aday öğrencilerimizi Topkapı Dr. Azmi Ofluoğlu Yerleşkesi’nde ağırladık.



2022-2023 Eğitim-
Öğretim yılında 

üniversitemizi kazanan öğrenciler, 
fakültelerimizin oryantasyon 
programlarıyla üniversite hayatına 
başladı.
Oryantasyon programları uzun 
bir aradan sonra ilk kez yüz yüze 

gerçekleştirildi. 26 Eylül-
2 Ekim günleri arasında  
gerçekleştirilen yüz yüze 
oryantasyon kapsamında, 
üniversitemiz fakültelerinde, 
meslek yüksekokullarında ve dil 
okulunda görevli öğretim 
üyeleri ve öğretim elemanları 

yeni öğrenciler bir araya geldi. 
Öğrencilere, fakültelerin ve 
birimlerin işleyişi, eğitim ve 
öğretim süreçleri ile üniversite 
hayatına ilişkin ilgilerin 
aktarıldığı oryantasyonlarda, 
öğrencilerin soruları da titizlikle 
yanıtlandı. 

Bu yıl üniversitemizi kazanan öğrenciler, İletişim Fakültemizin oryantasyon programıyla üniversite hayatına başladı 

Yeni öğrenciler ve akademisyenler birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi 

Deniz Taşkın’ın 
ikinci şiir kitabı 
“Hayata Dair 
Kendimce” çıktı
İstanbul Yeni Yüzyıl 

Üniversitesi Sağlık 	
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Yaşlı Bakımı Program Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Deniz Taşkın’ın 
“Hayata Dair Kendimce” adlı 
ikinci şiir kitabı Göl Kitap 
Yayınevi etiketiyle çıktı. 	
Taşkın’ın yeni kitabı tüm 
kitabevlerinden ve internet 
kitap satış sitelerinden temin 	
edilebilir.

Dr. Öğr. Üyesi Deniz Taşkın’ın 
“Hayata Dair Kendimce” adlı ikinci 

şiir kitabı raflardaki yerini aldı

Merhaba Yeni Yüzyıl
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Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Pelin Yantur’un yaptığı konferansa Rektör Prof. Dr. Hacısalihoğlu ile 
Hürriyet gazetesi yazarı Nedim Şener konuk olarak katıldı.

“İhanetiyle Bitmeyen Terör 
Örgütü FETÖ” konferansı...

15 Temmuz darbe 
girişiminin 6. yılında, 
moderatörlüğünü İstanbul 

Yeni Yüzyıl Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesinden 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin Yantur’un 
yaptığı “İhanetiyle Bitmeyen Terör 
Örgütü FETÖ” adlı çevrimiçi 
konferans gerçekleştirildi. Açılış 
konuşmasını Rektör Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu’nun yaptığı konferansa 
Hürriyet gazetesi yazarı ve İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Nedim Şener konuk olarak 
katıldı.

“Arkasında küresel efendilerin 
olduğu bir ihanet şebekesi ile karşı 
karşıyayız”
Rektör Prof. Dr. Hacısalihoğlu, 
konuşmasında, FETÖ terör 
örgütünün hâlâ canlı kalmaya 
çalıştığını belirterek, şunları söyledi: 
“Yaşadığımız sürecin ne olduğunu, 
nasıl geliştiğini, neyi hedeflediğini, 
yarına ilişkin hangi şer planlarını 
yaptığını bilerek, aslında bugün bu 
sürecin nerede olduğunu daha iyi 
anlayabiliriz. Sonuçta, arkasında 
küresel efendilerin olduğu bir 
ihanet şebekesi ile karşı karşıyayız. 
Bir emperyalist kuşatmanın 
aparatlarıyla, uzantılarıyla, Amerikan 
derin devletinin aparatlarıyla karşı 
karşıyayız. Bitti mi? Tükendi mi? 
Küresel ağ diriliğini ve canlılığını 
yitirdi mi? Asla! Hâlâ aynı şer, 
aynı kirli heveslerini diri ve canlı 
tuttuklarını görüyoruz. O açıdan 
her yıl bunun altı mutlaka çizilmeli; 
en ufak bir unutkanlık, kayıtsızlık, 

tedirginlik bu sürecin bugünden 
yarına nerelere taşınacağını, taşınmak 
isteneceğini bilmek gerekir. Bugün 
geldiğimiz noktada mücadele 
edilmesi gereken her alanda, her 
kurumda nelerin yaşandığını, nelerin 
başarıldığını bilerek kuşkusuz 
adım atmak gerekir. Önemli mesafe 
alındığı, içeride önemli ölçüde 
belinin kırıldığı çok açık. Asla 
tükenmediklerini, hâlâ kuyruklarını 
dik tutmaya çalıştıklarını görmeli ve 
bilmeliyiz.” 

“Unutulan ihanetler tekrarlanır”
Prof. Dr. Hacısalihoğlu, mücadelenin 
devam ettiğini ve unutulan ihanetin 
tekrar edeceğini dile getirerek, şöyle 
devam etti:
“Bilgi bilince dönüştükçe kalıcılaşıyor 
ve mücadele ruhunu net olarak 
ortaya koyuyor. Bu bir 15 Temmuz 
bilinci. O gün 251 şehidimiz, 2 bin 
196 gazimiz tarihe adlarını işlediler. 
Onlar canlarını verdiler. Hiçkimseden 
bir şey beklemeksizin sokaklara 
döküldüler, istiklalini korumak, 
iradelerini teslim etmemek üzere 
emperyalizme karşı direndiler ve 
dalga dalga günlerce nöbetler tutuldu. 
İstiklal nöbetiydi onlar; sakın ola 
bir daha böyle bir şeye yeltenmeyin 
mesajıydı. 
Bizi öyle Suriye’de, Irak’ta perişan 
ettiğiniz gibi bölemezsiniz, 
geleceğimize hükmedemezsiniz, 
istiklalimizi elimizden alamazsınız. 
Onun direnci, onun mücadelesiydi. O 
direnç, o mücadele, o kararlılık ve o 
bilinç sürecek. Sonuna kadar bunun 
mücadelesini vereceğiz. Rahmetli 

Aliya İzzetbegoviç, Bosna soykırımı 
için ‘Unutulan soykırım tekrarlanır’ 
demişti. Şimdi onu uyarlayalım ve 
diyelim ki, evet unutulan soykırımlar 
tekrarlanır ama unutulan ihanetler de 
tekrarlanır.“

“FETÖ ile mücadele konusunda 
rehavet, ihanetten başka bir şey 
değildir”
Hürriyet gazetesi yazarı ve İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Öğretim 
Görevlisi Nedim Şener de, terör 
örgütleriyle mücadelede rehavete 
kapılmanın en büyük yanlış 
olduğunu belirterek, şunları kaydetti: 
“15 Temmuz’un bir yönü destan, bir 
yönü ihanet. İhanetten bugüne geldik 
ve 6 yıl geçti. 2 bin 190 gün geçmiş 
ve ne yapmışız? Elde ne olmuş? 
Düşmanla savaşırsanız, bunun tarihte 
tekerrür etme şansı olmayabilir; 
düşmanı yenersiniz. Ama haini yok 
edemezsiniz, çünkü o hain içerideki 
kurt. Kemiriyor. Hâlâ yapıyor. Bugün 
en çok kullanılan kelime, işi biraz 
daha yumuşatarak ‘rehavet’ kelimesi. 
Rehavete mi kapıldık? Bakın 251 
insanımızın bir gecede şehit olduğu 
bir olay tarihimizde yoktur. PKK 
terör örgütü veya başka olaylarda bir 
gecede böyle bir kayıp yaşamadık. 
Hem de böylesine bir ihanetle 
yaşamadık. Dolayısıyla FETÖ ile 
mücadele konusunda rehavet, benim 
nezdimde ihanetten başka bir şey 
değildir. Çünkü hainin affı yok. Hain 
sizi affetmeye, hain geri gelmeye, hain 
tekrar aynı yolları, aynı yöntemleri 
kullanmaya hazır ve mücadele 
ediyor.” 

Tarihten 
yapraklar…
Üniversitemiz Atatürk İlkeleri 

ve İnkılap Tarihi Bölümü, 30 
Ağustos Zafer Bayramı özel sayısı 
ve Tarih ve Edebiyat Gazetesi 
Ekim sayısını yayımladı. 
Gazetenin 30 Ağustos Zafer 
Bayramı özel sayısında, 26-30 
Ağustos 1922 tarihleri arasında 
gerçekleşen Başkomutanlık 
Meydan Muharebesi ayrıntılı bir 
şekilde görsellerle desteklenerek 
ele alınıyor ve Mustafa Kemal 
Atatürk’ün savaşla ilgili sözlerine 
yer veriliyor. 
Tarih ve Edebiyat Gazetesi’nin 
Ekim sayısında ise dünya ve 
Türkiye tarihinde ekim ayın-
da gerçekleşen önemli olaylar 
üzerinde duruluyor. Bu kapsam-
da, 29 Ekim 1923’te Türkiye 
Cumhuriyeti’nin ilanı, 11 Ekim 
1922’deki Mudanya Mütarekesi, 
8 Ekim 1912 Balkan Savaşı’nın 
başlangıcı ve 6 Ekim 1981’de 
Mısır Devlet Başkanı Enver Se-
dat’ın suikast sonucu öldürülmesi 
gibi birçok olay gazetede yer alan  
görselleri ile birlikte sunuluyor.
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Ülkü Sönmez’in “Günlerden Troya” 
belgeseli izleyiciyle buluştu

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik 
Tasarımı Bölümü Arş. Gör. Ülkü 

Sönmez’in belgesel filmi ‘’Günlerden 
Troya’’, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından düzenlenen Troya Kültür 
Yolu Festivali’nde izleyici ile buluştu.
Troya Kültür Yolu Festivali’nde ilk 
kez yer alan filmin gösterimine, 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Özgül  Özkan Yavuz, Çanakkale 
Milletvekili Jülide İskenderoğlu, 
sanatseverler, yerli ve yabancı basın 
mensupları katıldı.
Onlarca etkinlik gerçekleştirilen 
Troya Kültür Yolu Festivali’nde, 
açılışı 17 Eylül 2022 tarihinde 

XI. Ulusal 
ORİTEK 
Çalıştayı... 
Her yıl düzenlenen XI. 

Ulusal ORİTEK Çalıştayı, 
5 Ekim 2022 Çarşamba 
günü İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi İş Sağlığı ve 
Güvenliği Bölümü’nün ev 
sahipliğinde, Prof. Dr. H. Hulusi 
Acar moderatörlüğünde  ve 
153 katılımcı ile çevrimiçi 
olarak gerçekleştirildi. “Orman 
Yangınlarında İş Güvenliği” 
temasıyla yapılan çalıştayda, 
sunumlara, tartışmalara ve 
değerlendirmelere yer verildi. 
Oluşturulan Çalıştay Sonuç 
Bildirgesi, Çalıştay Programı 
ile birlikte ORİTEK sayfasında 
yayımlandı.

Ülkü Sönmez’in yeni belgesel filmi ‘’Günlerden Troya’’, Troya Kültür Yolu Festivali’nde izleyici ile buluştu

festival paydaşlarından Mahal Sanat 
içerisinde gerçekleştirilen Kanatlı 
Sözler/Katmanlar sergisinde, Ülkü 
Sönmez’in “Günlerden Troya” 
adlı yeni belgesel filmi gösterildi. 
Film, Sönmez’in 2021 yılında 

çektiği, 50’den fazla uluslararası 
festivale seçilen ve 8 büyük ödül 
alan “Troya’dan Bir Kesit” filminin 
devamı niteliğini taşıyor. 
Troya Müzesi ve Troya Örenyeri’nin 
gündelik yaşamını ve arka 

planını farklı perspektiflerden 
seyirciye aktaran film, sergiye 
özel yapılan ön gösterimin 
ardından dünya çapındaki 
festivallerde de yarışacak.
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Güzel Sanatlar Fakülte-
si Öğr. Gör. Duygu Sezgin’in 
küratörlüğünde, Üniversitemiz 
akademisyenlerinin çalışmaların-
dan oluşan “UNITY” temalı sergi 
büyük ilgi gördü

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından 1-23 Ekim tari-
hleri arasında gerçekleştirilen, 

üniversitemizin de paydaşı olduğu, 
sanatın bütün disiplinlerini kap-
sayan Beyoğlu Kültür Yolu Festivali 
kapsamında, Halıcıoğlu’ndaki Diş 
Hekimliği Fakültesi Sergi Salonu’nda 
“UNITY” sergisi açıldı.
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. Gör. 
Duygu Sezgin’in küratörlüğünde, 
Üniversitemiz akademisyenlerinin 
çalışmalarından oluşan “UNITY” 

Beyoğlu Kültür Yolu Festivali kapsamında...

UNİTY Sergisi açıldı 

Serginin açılış kurdelasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Emir Tan ve Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Haluk İşeri ile GSF Dekanı Prof. Suat Nazmi Özturna ve sanatçılar birlikte kesti 

temalı serginin açılışı 7 Ekim 2022 
Cuma günü yapıldı.
Açılışa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Emir Tan, Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. M. Haluk İşeri, Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Suat 
Nazmi Özturna ve Rektör Danışmanı 
Gülçin Mete katıldı.
Sergiye, Öğr. Gör. Duygu Sezgin, 

Öğr. Gör. Elshan Vakhshouri, Öğr. 
Gör. Fatemah Seba Jafari, Arş. Gör. 
Gökberk Uğurlu, Öğr. Gör. Hüsnü 
Turan Demir, Dr. Öğr. Üyesi Özlem 
Vargün, Öğr. Gör. Tatiana Müsevitoğlu 
ve Arş. Gör. Ülkü Sönmez eserleri ile 
hayat verdi. Açılışa sanatseverler ve 
üniversitemizin öğrencileri de katıldı. 
Serginin açılışında konuşan küratör 

Öğr. Gör. Duygu Sezgin, “Birlik ve 
beraberlik anlamına gelen “UNITY” 
ismi, farklı şehirlerden, ülkelerden, 
hatta kültürlerden gelen ve farklı 
çalışma disiplinlerine sahip olan biz 
katılımcıların birlik ve beraberliğini 
yansıtıyor. Bu yüzden, bu isme sergiye 
katılan hocalarımız ile hep birlikte 
karar verdik” dedi.

 Konuklar, sanatçı Özlem Vargün’den sergi hakkında bilgi aldı Serginin küratörü Öğr. Gör. Duygu Sezgin konuklara sergiyi tanıttı
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Prof. Dr. Hüsniye 
Doğruman yine 
madalyalarla 

döndü...
Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüsniye 
Doğruman, 21 Ağustos 2022 tarihinde yapılan 

34. Samsung Kıtalar Arası Yüzme Yarışı’nda, Asya’dan 
Avrupa’ya yüzüp kendi yaş kategorisinde 2. olarak 
Gümüş madalya kazandı.
Prof. Dr. Doğruman, 28-30 Ekim 2022 tarihlerinde 
Bodrum’da yapılan Aquamasters Yüzme 
Şampiyonası’ndan da, ‘’1 km, 2 km, 3 Km ve 4x500 
Karma Bayrak’’ yarışlarına katılarak, 2 gümüş ve 2 
bronz madalya ile döndü.

Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi e-İnsan 

Lansmanı’na katıldık
e-İnsan dijital hizmet noktasının lansmanı, 

18 Ekim 2022’de Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti.  				  
e-İnsan hizmetinin tanıtıldığı lansmana, 
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yaşar Hacısalihoğlu, Kariyer Merkezi 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Hande Özek, Kariyer 
Merkezi Uzmanı Hatice Yazıcı, İşletme 
Bölümü Öğrencisi İlayda Gülgün ve Halkla 

İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencisi 
Ayşenur Yazıcı üniversitemizi temsilen katıldı. 
Cumhurbaşkanı İnsan Kaynakları Ofisi’nin 
hayata geçirdiği e-İnsan platformu, bireylerin 
istihdam edilebilirliğini artırmak amacıyla, 
Kariyer Kapısı, Uzaktan Eğitim Kapısı, 
Yetenek Kapısı ve YTNK TV gibi hizmetlerin 
işlem ve verilerinin paylaşıldığı bir dijital 
nokta olarak hizmet veriyor. 		
Kurumun web sitesine 			 
https://einsan.gov.tr/ adresinden ulaşılabiliyor.

e-İnsan hizmetinin tanıtıldığı lansmana üniversitemizi temsilen Rektör Prof. Dr. Yaşar 
Hacısalihoğlu ile Kariyer Merkezi yöneticileri katıldı 

Prof. Dr. Doğruman, Bodrum’da yapılan Aquamasters Yüzme 
Şampiyonası’ndan 2 gümüş ve 2 bronz madalya ile döndü

Prof. Dr. Hüsniye Doğruman, 21 Ağustos’ta yapılan 34. Sam-
sung Kıtalar Arası Yüzme Yarışı’nda gümüş madalya kazandı

e-İnsan dijital hizmet noktasının lansmanı Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşti
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Üniversitemiz Radyo, Televizyon 
ve Sinema Bölümü 2. sınıf 
öğrencisi olan, aynı zamanda 
başta müzik olmak üzere birçok 
farklı sanat dalıyla ilgilenen 
Hazar Demir ile konuştuk

-Merhaba, öncelikle sizi tanımak 
isteriz. Hazar Demir kimdir?
-2002 yılında İstanbul’da doğdum. 
Bütün öğrenim hayatım İstanbul’da 
geçti. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Radyo, Televizyon ve Sinema 
Bölümü 2. Sınıf öğrencisiyim. 
Konservatuvar okumak istiyordum 
aslında, fakat kazanamadım. Yine 
de şu an okuduğum bölümden çok 
memnunum. Burada da sanatın 
farklı bir dalını öğreniyoruz. Kendi 
bestelerimi yapıyorum. 1700’lü 
yılların Klasik Türk Müziği üzerine 
çalıştığım bestelerim var. Aynı 
zamanda saz eserleri de besteliyorum.

-Buradan anlıyoruz ki 
öğrenciliğinizin yanında müzisyen 
bir kimliğiniz de var. Müziğe olan 
ilginiz nasıl başladı?
-Müziğe lise yıllarımda gördüğüm bir 
rüya sonucunda başladım aslında. 
Rüyamda bir müzik aletini çok iyi 
şekilde çalıyordum ve gerçek hayatta 
da başarılı olabileceğimi düşündüm. 
Türk Sanat Müziği ve Tasavvuf 
Müziği ile başladım ilk olarak. Farklı 
müzik türlerine de yakınlaşabilmek 
adına müzik aleti olarak önce elektro-
gitar ve piyano öğrendim. Bugüne 
baktığımızda birçok müzik türüyle 
ilgileniyorum. Bunların arasında 
Blues, Rock ve Tasavvuf Müziği var. 
Elektro-gitar ve piyanonun yanı 
sıra müzik aleti olarak ud ve ney de 
çalabiliyorum. 

-Okuduğunuz bölüm ile müziği 
birleştirecek bir proje üretmeyi hiç 
düşündünüz mü?
-Düşündüm tabii ki. Tamamen 
senaryosunu kendi yazdığım, 
yapımcılığını ve yönetmenliğini 
yine benim üstlendiğim bir filmin 
müziklerini de yine kendim yapmak 
istiyorum. Bunun dışında, kendi 
filmim olmasa da, yine film müzikleri 
yapmak istiyorum. Sinema ve müzik, 
ikisi de birer sanat dalı ve ben ikisini 
birleştirdiğim çok önemli ses getiren 
işlerim olmasını diliyorum.
‘’Sanatın farklı dallarından 

Rüyaydı gerçek oldu...
Hazar Demir: Müziğe lise yıllarımda gördüğüm bir rüya sonucunda başladım

beslenmek beni mutlu ediyor’’
Halihazırda okumaya devam ettiğim 
bölümün gerektirdiği üzere senaryo 
yazıyorum. 
Bu sene ‘’Umuda Yürüyüş’’ isimli 
ilk kısa metraj filmimi çektim. Aynı 
zamanda portre çiziyorum. Şu 
sıralarda da opera kursuna devam 
ediyorum. Sanatın farklı dallarından 
beslenmek beni mutlu ediyor.
Sektörde çalışmaya başlayarak 
kendi projelerimi hayata geçirmek 

istiyorum. ‘’Hayalin ne?’’ diye 
sorarsanız da akademisyen olmak 
istiyorum. Sektörde edindiğim bilgileri 
akademiye aktarmak istiyorum.

-Müzikle uğraşan genç öğrenci 
arkadaşlarınıza söylemek istediğiniz 
bir şeyler var mı?
-Müziği asla bırakmasınlar. Hayattan 
biraz da olsa bir kaçış noktası sunuyor 
müzik. Şarkını söylediğinde ya da 
enstrümanını çalmaya başladığında 

hayata bir mola vererek kaybettiğin 
enerjini geri kazanabiliyorsun. 
Müzikle profesyonel olarak ilgilenen 
biri olsun ya da olmasın müziğin 
herkesin hayatında olması gerektiğini 
düşünüyorum. Aynı zamanda 
profesyonel olarak bu işi yapmak 
isteyenler de asla pes etmesinler, 
çalışmaya devam etsinler.

Kısaca öğrencimiz Hazar Demir’in 
on parmağında 10 marifet.

Hazar Demir, müziğe lise yıllarımda gördüğü bir rüya sonucunda başlamış

İÇİ-
MİZ-
DEN
BİRİ



Eczacılık Fakültesi’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
Servi’nin araştırmacıları 
arasında bulunduğu 3 proje 
TÜBİTAK ARDEB tarafından 
desteklenmeye hak kazandı

TÜBİTAK ARDEB, 2021 
yılı 1. döneminde 
değerlendirmeye aldığı 2 

bin 233 proje arasından 247 proje 
önerisini destekleme kararı aldı. 
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Farmakognozi 
Bölümü akademisyenlerinden 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Servi’nin 
araştırmacıları arasında bulunduğu 
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Vakfın Gönüllü Çalışmalar Direktörü Mehmet Bahadır Teke öğrencilere bilgi verdi Etkinlik sonunda Teke’ye günün anısına teşekkür belgesi sunuldu

TÜBİTAK ARDEB kapsamında 
projelerimize destek...  

‘Toplum Gönüllüleri Vakfı’nı Tanıyoruz’ etkinliği

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kariyer 
Geliştirme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nin düzenlediği ‘Toplum Gönüllüleri 

Vakfını Tanıyoruz’ etkinliğine, Vakfın Gönüllü 
Çalışmalar Direktörü Mehmet Bahadır Teke 
konuşmacı olarak katıldı.

İşletme, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Tıbbi 
Dokümantasyon ve Sekreterlik ve Sağlık 
Yönetimi Bölümü öğrencilerinin katıldığı 
etkinlikte, Bahadır Teke, öğrencilere sivil toplum 
kuruluşlarının faaliyetleri, Toplum Gönüllüleri 

Vakfı’nda çalışma koşulları ve kuruluşta gönüllü 
faaliyetler nasıl yapılır gibi konularda bilgiler 
verdi. Etkinlik sonunda, Teke’ye Kariyer Merkezi 
Müdü
rü Hande Özek tarafından günün anısına 
teşekkür belgesi sunuldu. 

Eczacılık Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Servi 3 proje ile 
TÜBİTAK ARDEB’in destek listesine girdi 

3 proje desteklenmeye hak kazanan 
projeler arasında yer aldı.  
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Servi’nin 
araştırmacı olarak görev aldığı 

“Türkiye’de Doğal Olarak Yetişen ve 
Geleneksel Tedavide Kullanımı Olan 
Farklı Equisetum L. (At Kuyruğu) 
Türlerinin Kemik Moleküler Yapısı 

ve Metabolizması Üzerindeki 
Etkilerinin Araştırılması” başlıklı 
proje TÜBİTAK ARDEB 1001 
kapsamında kabul edildi. 
Yine Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
Servi’nin araştırmacıları arasında 
bulunduğu “AgNp’lerin Pimpinella 
anisum L. Kallus Kültürlerinde 
Sekonder Metabolit İçeriğine 
Etkilerinin Belirlenmesi” başlıklı 
proje de TÜBİTAK ARDEB 1002 
kapsamında kabul edilerek, 
desteklenmeye hak kazanan projeler 
arasında yer aldı.  
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Servi’nin 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Bölümü ile birlikte yürüttüğü 
“Türkiye’de Doğal Olarak 
Yetişen Endemik Gypsophila 
eriocalyx Bitkisinden Kanser 
Karşıtı Aktivite Yönlendirmeli 
Biyoktif Bileşiklerin İzolasyonu ve 
Moleküler Hedeflerinin İn Vitro 
ve İn Siliko Olarak Belirlenmesi” 
başlıklı proje, TÜBİTAK ARDEB 
1001 kapsamında desteklenmeye 
hak kazandı. 
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İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Erasmus Ofisi ile Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü’nün işbirliğiyle “Health 
Talks Bilimsel Semineri” 
düzenlendi.
Alev Ofluoğlu Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 
ve sunuculuğunu Hemşirelik 
Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi Gamze 
Güneş’in yaptığı etkinliğin açılış 
konuşmasını Bölüm Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Ayla Tisinli yaptı.
Lucian Blaga University Of 
Sibiu’dan gelen öğretim üyelerinin 
sunumları ile devam eden
Seminerde, Prof. Dr. Maria Livia 
Ognean, ‘’Yenidoğan yoğun bakım 
ünitelerinde gelişimsel
bakım’’ konusunda; Prof. Dr. Maria 
Popa, ‘’Kesici ortodontik tedavi’’ 
konusunda; Prof. Dr.
Andreea Stetiu ise ‘’Enteral ve 
parenteral beslenme hastaları için 
ağız hijyeni’’ hakkında bilgiler 
aktardı. Seminer soru-cevap 
bölümüyle sona erdi.

‘Health Talks’ Bilimsel Semineri…
Erasmus Ofisi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü’nün işbirliğiyle ‘Health Talks’ Bilimsel Seminerine katılanlar saygı duruşunda

Etkinliğin 
açılış 

konuşmasını 
Dr. Öğr. 

Üyesi Ayla 
Tisinli yaptı

Seminerde Lucian 
Blaga University 

Of Sibiu’dan gelen 
öğretim üyeleri 

sunum yaptı 
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Çinli bilim insanları, Çin’in Beşyüz 
Metre Aralıklı Küre Teleskobu’yla 

(FAST) Samanyolu’nun gaz ortamının 
yüksek çözünürlüklü görüntülerini 
fotoğrafladı.
CGTN’nin haberine göre, Çin’de 
yayımlanan bir araştırma, uzayda gizli 
yıldızların doğumundan ölümüne 
kadar olan gizemlerini ortaya 
çıkararak, Samanyolu’ndaki gök 
cisimlerinin doğuşunun ve uzayda 
madde döngüsünün anlaşılmasına 
yardımcı oldu.
Çin Bilimler Akademisine bağlı Ulusal 
Astronomik Gözlemevi’nden Han 
Cinlin liderliğindeki ekip, yaklaşık 
44 bin radyo dalgalarındaki verileri 
inceledi.

 Türkiye’nin Ay’a yolculuk planı

Samanyolu’nun uzaktan fotoğrafı

2023’te Ay’a yolculuk 
planlayan ülkeler! 

Listede Türkiye’de var
ABD ve Sovyet Sosyalist 
Cumhuriyetler Birliği (SSCB) arasında 
yaşanan ‘Soğuk Savaş’tan beri 
Ay’da egemenlik kurma mücadelesi 
insanlığın hedefinde olmaya devam 
ediyor. Birçok ülke bütçelerinin  
önemli bir kısmını uzay yatırımlarını 
ayırıyor. Gelecek yıllarda ABD, 
Rusya ve Çin gibi ülkelerin Ay’da 

astronotların yaşayabilmesi için 
üsler kurması bekleniyor. Türkiye’de 
2023 yılında uzaya araç fırlatmayı 
planlayan ülkeler arasında bulunuyor.
Neil Armstrong’un Ay’a ilk ayak 
bastığı günün üzerinden yaklaşık 
53 yıl geçt   Ancak insalığın Ay’da 
hakimiyet kurma isteği hiç bitmedi.
2023’te birçok ülke uzaya 
yatırımlarını artıracak. İşte BBC’nin 
derlediği habere göre, 2023’te Ay’a 
çıkmayı planlayan ülkeler: Hindistan, 

Rusya, ABD, Çin, Avrupa Ajansı ve 
Türkiye. 22 Avrupa ülkesi tarafından 
desteklenen Avrupa Uzay Ajansı 
(ESA), Nisan 2023’te Jupiter Icy 
Moons Explorer’ı (JUICE) fırlatmayı 
planlıyor. ESA, insanlığın Ay dışında 
başka bir uydunun yörüngesine 
ulaşmasını amaçlıyor. Araç, Jüpiter’in 
üç uydusu olan Ganymede, Callistro 
ve Europa’nın yüzeyinin altında 
olduğuna inanılan su buzunda yaşam 
belirtileri arayacak.


